
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSWO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Socxa u Xepqeroauua
oEAEPAr.lr,rJA EOCHE !r XEPqETOBIHE

OEAEPAIIHO I'IIIHUCTArcTBO EHEPTUJE,
PYAAPCTBA t,I I4HAYCTPNJEBosnia and Herzegovina

FEDERATION OF BOSNIA ANO HERZEGOMNA
FBIH MINIS]RY OF ENERGY, MININGAND

INDUSTRY

Broj: 09-11-3 -t683-t/2L
Mostar, 09.09.2021. godine

Na osnovu dlana 1. stav 2., a u skladu sa dlanom 87. stav 3., dlanu 70. stav 1.,
2. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH",
broj 39/ La), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga servisiranja radunarske
opreme - Oznaka i naziv iz JRJN: 50312000-5 - odrZavanje i popravak radunarske
opreme, putem direktnog sporazuma, broj 09-11-3-t683/21, od 07.09.2021.
godlne i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015.
godine federalni ministar energije, rudarstva i industrije d o n o s i:

ODLUKU
o darektnom sporazumu

I
Zakljufuje se direktni sporazum sa ponudadem Net d.o.o. informatifki

inZenjering, sa sjedi5tem na adresi Vukovarska br. 24,88000 Mostar, ID broj:
4227037650004, o nabavci usluga servisiranja rafunarske opreme - Oznaka i

naziv iz JRJN: 50312000-5 - Odrzavanje i popravak rafunarske opreme.

II
Nabavka iz tadke I ove odluke vrSi se u skladu sa dlanom 90. Zakona o

javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/t4), te
odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu
energije, rudarstva lindustrlje broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine.

Dostavljena je ponuda/predradun br. 21-0120-000250 od 08.09.2021. godine
ponudada Net d.o.o. Informatidki inZenjering, sa sjediStem na adresi Vukovarska
br. 24, 88000 Mostar.

III
Ukupna vrijednost ove nabavke iznosi 85,47 KM bez uradunatog PDV-a,

odnosno 100,00 KM s uraaunatim PDV-om.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduZuje se Odsjek za finansijsko

radunovodstvene poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se na web-stranici

Mlnistarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upudivanjem ponudadu koji je
uEestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa alanom 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

SjediiterAlekse gantiaa bb, MostarB8ooo, tel. ++ 387 36/511826
fax ++ lB716 58o o15, E-mail: infoaAfmefl.gov.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je
nabavka usluga servisiranja radunarske opreme (servis laptopa), zbog dega je
donesena Odluka o pokretanju postupka nabavke usluga servisiranja radunarske
opreme - Oznaka i naziv lz JRIN: 50312000-5 - odr:avanje i popravak raiunarske
opreme, broj 09-11-3-1683/21 od 07.O9.2021. godlne.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u

Federalnom ministarstvu energlje, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od
16.01.2015. godine, Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je
ispitivalo tr2iSte, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponudada Net
d.o.o. informatidki in7enjering, sa sjediStem na adresi Vukovarska br. 24,88000
Mostar.

Ponudad Net d.o.o. informatidki inZenjering, sa sjedistem na adresi
Vukovarska br. 24, 88000 Mostar, ID broj: 4227037650004 je dao tehnidki
zadovoljavajuiu ponudu/predradun broj 21-0120-000250 od 08.09.2021. godine.

Ukupna cijena ponude je A5,47 KM bez uradunatog PDV-a.

U postupku dono5enja ove odluke posebno su cijenjene dinjenice da je
ponuclad dostavio ponudu za usluge koje su trazene u pozivu za dostavu ponude,
te da je narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudenih usluga.

Imajuii u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitilu ove Odluke.

DOSTAVITI:
1. Net d.o.o. Mostar
2. Odsjeku za finansijsko - radunovodstvene poslove
3. Evidenciji
4. ala

2


